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Vedrørende budgetredegørelse for integrationsindsatsen

Med vedtagelsen af Københavns Kommunes integrationspolitik blev 
det besluttet, at der i indkaldelsescirkulæret skal stilles et krav om 
integrationsmål.

I bilag 1 til IC08 indgår derfor, at ” I tråd med sidste år skal forvalt-
ningerne udarbejde mål for integrationsindsats samt grønne budgetmål 
i budgetforslaget 2008. Efter den politiske behandling af IC2008 vil 
Økonomiforvaltningen i samarbejde med Beskæftigelses- og Integra-
tionsforvaltningen og Teknik og Miljøforvaltningen udsende retnings-
linier herfor.”

Hver forvaltning skal således redegøre for sin indsats på integrations-
området, herunder gøre status i forhold til de opsatte mål i integrati-
onspolitikken. Jeg vedlægger de nærmere retningslinier for budgetre-
degørelsen.

Formålet er, dels at få synliggjort Københavns Kommunes indsats på 
integrationsområdet, dels at skabe grundlag for vurderingen af den 
fremtidige indsats på integrationsområdet til brug for budgetforhand-
lingerne.  

Statusrapportoplysninger
Oplysningerne skal endvidere danne udgangspunkt for Københavns 
Kommunes statusrapport på integrationsområdet, som skal forelægges 
Borgerrepræsentationen i august. 

For at sikre, at Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen har de 
nødvendige oplysninger til udfærdigelse af statusrapporten, skal jeg 
også bede de forvaltninger, med hvem vi i forbindelse med budgetfor-
handlingerne for 2007 fik vedtaget fællesindstillinger, om en status for 
udmøntning af de vedtagne initiativer.

Endelig skal jeg bede jer alle om 

• En generel vurdering af, hvorvidt integrationspolitikkens mål 
for jeres område er realistiske.

• Hvis ikke, hvilke initiativer der er brug for til sikring af målop-
fyldelse. 

Jeg vil tage en bilateral drøftelse med hver af jer – særligt vedrørende 
sidstnævnte spørgsmål.
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Jeg vil bede jer om at indsende jeres oplysninger til kontorchef Jacob 
Eberholst, Kontoret for Integration, senest den 15. maj 2007. 

Venlig hilsen

Morten Binder

Direktør


